
Uchwała Nr III/30/2018
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie podjęcia międzynarodowej współpracy partnerskiej z Miastem Hereford
w Wielkiej Brytanii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1 

Postanawia się podjąć współpracę partnerską z Miastem Hereford w Wielkiej Brytanii.

§ 2 

 Warunki współpracy, o której mowa w § 1 zostały określone w Liście intencyjnym o współpracy 
samorządów Jaworzna i Hereford z dnia 1 października 2018 r.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek
 

Id: E0A8C26D-6F8E-4A4D-AE1D-A4B78755F793. Podpisany Strona 1




